Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 141, pp. 160-161. (Según B). 

XU4811. De Beskasa et illa domna domna Eximina4812. 

In Dei nomine et eius gratia. Ego Eximina Eximinonis et Urraca4813 filia hoc 

testuum a me malui, sane mente, integro sensu, et quia cogitabi4814 pro remedium anime4815 

mee4816 et parentum meorum et ut4817 delenda peccata et euadenda4818 eternuitate4819 

pene4820. Proinde nunc testifico coram Deo et omnibus sanctis ut4821 hec4822 hereditas4823, 

que4824 a genitoribus meis possessa4825 sum, et que4826 desuper addidi et pretio4827 meo emi 

in uilla4828 que4829 uocitantur4830 Biescasa4831, omni mici4832 tradita sunt in honore Sancti 

Iohannis4833 Uabtiste4834, terris, uineis4835, domus sibe4836 palaciis, pratis, pascuis, aquis, 

exio et regressio, omnia mici4837 concessa sunt atque donata post obitu meo. 

Et si quis ex meis fratres, sorores sibe4838 nepotibus atque propinquis extraere4839 

uel4840 inrumpere4841 uoluerit4842, sit damnatus in damnatione perpetua et in secundo 

4811 D: XV. 
4812 C: omite rúbrica. 
4813 C: Vrraca. D: Urraka. 
4814 C: cogitaui. 
4815 C: animae. 
4816 C: meae. 
4817 C: vt. 
4818 D: evadenda. 
4819 C: aeternitate. D: eternitate. 
4820 C: penae, la primera “e” es caudada. 
4821 C: vt. 
4822 C: haec. 
4823 C: haereditas. 
4824 B: “e” caudada. C: quae. 
4825 C: possesa. 
4826 C: quae. 
4827 C: praetio. 
4828 CD: villa. 
4829 C: quae. 
4830 CD: vocitantur. 
4831 C: Biescassa. 
4832 C: mihi. 
4833 C: Ioannis. D: Iohannes. 
4834 C: Babtistae. D: Vabtiste. 
4835 CD: vineis. 
4836 C: siue. 
4837 C: mihi. 
4838 C: siue. 
4839 C: extrahere. 
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aduentum4843 Domini in profundum inferni dimersus4844 cum Satan4845 et angelis eius et 

cum Iuda traditore obtineat portione. 

Facta carta in Era T. LXL U.4846, II idus iuniis4847. 

Et ego Eximina Eximinonis et Urraka4848 filia qui4849 hanc scedula rogabi4850 

scribere et hista4851 signa facere (signo). 

1057. 119 

García Aznárez de Buil dona al monasterio de San Juan de la Peña con carácter 

perpetuo el diezmo de los frutos de todas sus posesiones en Buil. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, ff. 17v-18v. B. 

AHN, Clero, San Juan de la Peña, carpeta 699, nº 11. C. 

AHN, Clero, San Juan de la Peña, carpeta 699, nº 12. D. 

AHN, Clero, San Juan de la Peña, carpeta 699, nº 13. E. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 77-78. F. 

BRAH, 9-3967, Colección Abbad y Lasierra, vol. II, legajo suelto. G.